PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LARANJEIRAS

ESTADO DO PARANÁ

A Presidente da Comissão Especial do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Nova Laranjeiras-PR, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições
estipuladas neste Edital, em conformidade com a Constituição Federal, e demais disposições atinentes à matéria, TORNA PÚBLICO o EDITAL NOTA PROVA
OBJETIVA - PÓS-RECURSO conforme segue:

Art. 1º Fica divulgado o ANEXO ÚNICO deste Edital o resultado da NOTA PROVA OBJETIVA – PÓS-RECURSO, conforme disposição do Edital de Abertura nº
01/2024.

INSC   NOME OBJETIVA SITUAÇÃO CARGO LP CG CE

2376342 * ANGELA MARIA MARCELO 68.00 APROVADO AUDITOR FISCAL 16.00 16.00 36.00

*NOTA ALTERADA EM VIRTUDE DE RECURSO.

                        Nova Laranjeiras, em 27 de maio de 2024.

Registre-se e Publique-se.

RAQUEL BONES DOS REIS MUFATTO
PRESIDENTE DA COMISSÃO DO CONCURSO

PORTARIA Nº 01/2024

EDITAL Nº 07/2024

EDITAL NOTA PROVA OBJETIVA – PÓS-RECURSO
CONCURSO PÚBLICO N° 01/2024

		2024-05-27T09:02:26-0300
	Nova Laranjeiras PR
	RAQUEL BONES DOS REIS MUFATTO:00505702932
	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LARANJEIRAS-PR